ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI SƠN

Số:           /BC- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Sơn, ngày        tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc thực hiện các chỉ tiêu, nhiệm vụ cấp xã

 về thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW

 Căn cứ Công văn số 10314/VP-VX ngày 17/10/2025 của Văn phòng

UBND  thành phố về việc đôn đốc hoàn thành các chỉ tiêu, nhiệm vụ cấp xã về

thực hiện Nghị quyết 57 và Kế hoạch 02, Ủy ban nhân dân xã Đại Sơn báo cáo

kết quả thực hiện các chỉ tiêu, nhiệm vụ cấp xã về thực hiện Nghị quyết số 57-

NQ/TW trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

 1. Về thực hiện các tiêu chí

 - Trong giai đoạn 1, xã Đại Sơn còn thiếu một số trang thiết bị cho Trung

tâm Phục vụ hành chính công như: Màn hình hiển thị số treo trần, máy lấy số tự

động. Đến thời điểm hiện tại, UBND xã đã mua sắm, lắp đặt đầy đủ các trang thiết

bị còn thiếu cho Trung tâm Phục vụ hành chính công.

 - Giai đoạn 2, UBND xã đã hoàn thành 34/34 tiêu chí trên Hệ thống thông

tin giám sát, đánh giá việc thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW (www.nq57.vn),

đạt trạng thái "Xanh".

 - Thực hiện cập nhập đầy đủ thông tin tài khoản theo hướng dẫn.

 2. Đầu mối thông tin báo cáo của UBND xã:

 - Họ tên: Nguyễn Vân Trang.

 - Chức vụ: Phó Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội xã Đại Sơn;

 - Số điện thoại: 0918.270.387

 Ủy ban nhân xã Đại Sơn trân trọng báo cáo Văn phòng UBND thành phố

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND thành phố;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

  - Lưu: VT.

K.T CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Minh Huệ

		2025-10-22T14:23:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Huệ <nguyenthiminhhue82@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T14:51:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T14:51:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T14:51:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!